
2024年7月吉日
各位

日本動物脳神経脊椎センター　
院長井尻篤木

拝啓

深緑の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記日程にてかねてよりご要望の多かったセミナーと懇親会を
開催する運びとなりました。

皆さまにもお役立ていただける内容になっておりますので、ぜひこの機会に
ご参加いただければ幸いでございます。
ご多用中とは存じますが、皆さま方のご来場をスタッフ一同、
心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

◾︎セミナー

タイトル : よくある症例について

日時：2024年7月26日(金)　19時00分～19時40分
　　　　　

場所：日本動物脳神経脊椎センター

住所：〒531-0074
大阪市北区本庄東1丁目18-14　アシスト90　1F

◾︎懇親会

　　日時：2024年7月26日(金)　20時00分～22時00分

場所：当日ご案内いたします。（日本動物脳神経脊椎センター周辺）

簡単なフォームになりますので、下記QRコードからご回答お願い致します。
セミナーのみ、懇親会のみでのご参加もお待ちしております。

ご欠席の場合もお手数ですが、ぜひご記入いただければ幸いです。
フォームの記入方法などがご不明な場合は、事務局までお問い合わせくださいませ。

【お申し込みQRコード】

受付締め切り　7月21日　
お問い合わせ先：日本動物脳神経脊椎センター　事務局
Email：murayama@wealcraft.net
TEL：072-800-3380
担当：村山友紀


